年 月 日

年度スポーツ推進委員活動報告書（前期分）

NO.

推進委員としての活動を、スポーツ協会長・体育協会長承認の下、次のとおりご報告いたします。

1

4 1

2 各種協議会が主催（参加）する行事への参加状況

月 日

4 7 熊本市スポーツ推進委員協議会総会

7 6 熊本県スポーツ推進委員新任研修会（推進委員歴4年以内の方が対象）

7 21 熊本市スポーツ推進委員協議会全体研修会

8 3 火の国まつり　おてもやん総おどり

(通年) 各区親子スポーツ大会

熊　本　市　長　　　様

2024 体育協会長承認印

（　　　　　枚目　／全　　　　　枚）

校　区　名

推進委員氏名

校　　　区

2024

スポーツ推進委員としての活動

活動日

行　　事　　名 場　　　所

スポーツ推進委員活動分類
（ 行 事 の 主 催 団 体 ）

月 日
推進委員
協議会

校区
体育協会

総合型
地域

スポーツ
その他

例）　熊本市スポーツ推進委員協議会総会 熊本市役所 ○

例）　総合型スポーツクラブ競技指導（4～9月　計15回） ○○小学校　他 ○

計（○の合計）

研　修　会　名　称 出　欠（○×）

活動報告書（前期分）の提出は、体育協会長の承認印押印の上、10月11日（金）までに提出してください。

年 × 月 × 日

年度スポーツ推進委員活動報告書（前期分）

推進委員としての活動を、スポーツ協会長・体育協会長承認の下、次のとおりご報告いたします。

1

4 1

5

7

2 各種推進委員協議会等が主催する研修会への参加状況

月 日

4 7 熊本市スポーツ推進委員協議会総会

7 △ 熊本県スポーツ推進委員新任研修会（推進委員歴4年以内の方が対象）

7 21 熊本市スポーツ推進委員協議会全体研修会

8 3 火の国まつり　おてもやん総おどり

(通年) 各区親子スポーツ大会

【　記　入　例　】

2024 体育協会長承認印

（　　　　　枚目　／全　　　　　枚）

㊞校　区　名

推進委員氏名 熊　本　　太　郎

○　○ 校　　　区

2024

スポーツ推進委員としての活動

活動日

行　　事　　名 場　　　所

スポーツ推進委員活動分類
（ 行 事 の 主 催 団 体 ）

月 日
推進委員
協議会

校区体育
協会

総合型
地域

スポーツ
その他

熊本市スポーツ推進委員協議会総会 熊本市役所 ○

総合型SC運営委員会 ○○小学校　他 ○

○○校区体育協会役員会 ○○公民館 ○

総合型スポーツクラブ競技指導（4～9月　計15回） ○○小学校　他 ○

スポーツ推進委員協議会理事会 熊本市役所 ○

町内対抗ミニバレー大会 ○○小学校体育館 ○

ニュースポーツ教室 熊本市総合体育館 ○

ラグビーW杯運営ボランティア えがおスタ ○

×

○

○

×

メール送信先（アドレス）：　sportsshinkou@city.kumamoto.lg.jp

計（○の合計） 2 2 16 2

○

研　修　会　名　称 出　欠（○×）

<記入についてのポイント>
・活動分類については、主催する団体がどのような団体で、どのような身分での参加状況かに基づいて記入してください。

・活動の分類後は、必ず下段の計の欄に○の数の合計を記入してください。

・活動したこと全てを事細かく記入する必要はありませんが、空白などでの提出がないようお願いします。

・活動報告書は、所属する体育協会長に活動報告、承認印をもらった後必ず提出してください。

・提出方法はFAX・電子メール・郵送のいずれかで原則としてご本人から提出をお願いします。

・郵送の方は、コピーをご郵送ください。（各推進委員の皆様は活動報告書は原本を保管しておいてください。）